МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__25_»___июня___2012 г.
№ _85__

О проведении конкурса на лучшее благоустройство
улиц, территорий жилых домов, Молчановского

сельского поселения «Супер-двор - 2012»

На основании решений Совета Молчановского сельского поселения
от 25 июля 2008г. № 31 «О проведении ежегодного конкурса на лучшее благоустройство территорий жилых домов Молчановского сельского поселения «Супер-двор» и от 23 июня 2011г. № 127 «О внесении изменений в решение Совета Молчановского сельского поселения от 25 июля 2008г. № 31 «О проведении ежегодного конкурса на лучшее благоустройство территорий жилых домов Молчановского сельского поселения «Супер-двор»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить конкурс на лучшее благоустройство территорий улиц, жилых домов Молчановского сельского поселения «Супер-двор-2012» (далее - конкурс).

2. Утвердить сроки подведения итогов конкурса:

-  со  02.07.2012 по 31.08.2012.
3. Утвердить состав комиссии по подведению итогов конкурса по номинациям:  лучший двор  многоквартирного жилого дома;  лучший подъезд; лучшая дворовая детская площадка;  лучшая частная усадьба; лучший балкон, лучшая улица частного сектора, самая благоустроенная торговая территория, лучший(ая) цветник/клумба, самая благоустроенная территория предприятия/учреждения согласно приложению 1.
4. Утвердить общий призовой фонд в размере 20000 (двадцать тысяч) рублей.

5. Результаты конкурса опубликовать в средствах массовой информации.

Глава  поселения

(подпись)

 В.Н. Слабухо
Сопельниченко
21 6 99
В дело – 1

Сопельниченко - 1
Приложение № 1
к постановлению Главы
Молчановского сельского поселения

«_25_»__июня__ 2012г. №_85____
СОСТАВ

КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ
по проведению конкурса на лучшее благоустройство территорий жилых домов Молчановского сельского поселения «Супер-двор - 2012»

Слабухо В.Н.    -
          Глава Молчановского сельского поселения
                                              – председатель комиссии;
Алексеева Е.С.      -        представитель Совета ветеранов Молчановского

сельского поселения;

Завражнова Л.И.   -
председатель клуба «Огородник»;

Шегай  С.В.           -
руководитель Молчановского отделения пенсионного

Фонда (по согласованию);

Першина Л.А.        -
депутат Совета Молчановского сельского поселения.
Приложение № 2

к постановлению Главы

Молчановского сельского поселения

«_25_»__июня__ 2012г. №_85____

ЗАЯВКА

на участие в конкурсе на лучшее благоустройство территорий жилых домов
Молчановского сельского поселения

«Супер-двор 2012»

1. Фамилия, имя, отчество, домовой комитет (адрес, контактный телефон)

_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
2. Номинация _______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_________________                                  ________________________

    (подпись)                                                                                                 (число)

Приложение № 3

к постановлению Главы

Молчановского сельского поселения

«_25_»__июня__ 2012г. №_85____

СМЕТА

расходов на проведение конкурса на лучшее благоустройство территорий жилых домов Молчановского сельского поселения

«Супер-двор - 2012»

	NN
пп
	Наименование номинации
	Кол-во премий
(тыс. руб.)
	Сумма
(тыс. руб.)

	1
	Лучший двор  многоквартирного жилого дома
	1-е место - 2,5
2-е место – 1,5
3-е место - 1,0
	5,0

	2
	Лучший подъезд
	1-е место - 2,0
2-е место – 1,0
3-е место – 0,5
	3,5

	3
	Лучшая дворовая детская площадка
	1-е место - 2,0
2-е место - 1,0
3-е место – 0,5
	3,5

	4
	Лучшая частная усадьба
	1-е место - 2,5
2-е место - 1,5
3-е место – 1,0
	5,0

	5
	Лучший балкон
	1-е место – 0,5
2-е место – 0,3
3-е место – 0,2
	1,0

	6
	Лучшая улица частного сектора
	1-е место – 0,5
2-е место – 0,3
3-е место – 0,2
	1,0

	7
	Самая благоустроенная торговая территория
	-

	8
	Лучший цветник/клумба
	1-е место – 0,5
2-е место – 0,3
3-е место – 0,2
	1,0

	9
	Самая благоустроенная территория предприятия/учреждения
	-

	Итого

	20,0

Глава Молчановского сельского поселения

(подпись)
В.Н. Слабухо